
 

 

Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 

          Okresní sdružení hasičů Vyškov 

    Žižkova 84/7, 682 01 

   IČO: 64 44 71 54 
 

Organizační zabezpečení okresního kola dorostu 2020-2021 
 

Pořadatel: SH ČMS-Okresní sdružení hasičů Vyškov. 
Organizátor: Organizačně zabezpečuje Okresní odborná rada mládeže. 

Odpovědná osoba: vedoucí OORM Jakub Tomášek - oorm.vyskov@seznam.cz. 

Termín:   29. 5. 2021 Pustiměř  

   30. 5. 2021 Vyškov hřiště Orla, ulice Hřbitovní viz. mapka 

 

Časový harmonogram:  

 

Sobota 29. 5. 2021: Požární útok 

 

- prezence 14:30 - 15:00 hodin bude upřesněn příjezd pro účastníky po dodaných návratkách 

z důvodu dodržování nařízených epidemiologických podmínek 

 

Neděle 30. 5. 2021: Běh na 100m s překážkami, Dvojboj, Test požární ochrany 

 

- prezence 8:30 - 9:00 hodin bude upřesněn příjezd pro účastníky po dodaných návratkách z důvodu 

dodržování nařízených epidemiologických podmínek 

 

- zahájení disciplín 9:00 hod. bez nástupu 

 

Po splnění všech disciplín budou soutěžící odjíždět. Ceny včetně diplomů budou předány dodatečně 

ve SDH. 

 

Účast:  
Družstva dorostenek a dorostenců (2003 - 2008) 
 
Jednotlivci 
- dorostenci - mladší (2007 - 2008) 
 - střední (2005 - 2006) 
 - starší (2003 - 2004) 
 
- dorostenky - mladší (2007 - 2008) 
 - střední (2005 - 2006) 
 - starší (2003 - 2004) 
 
 
SOUTĚŽNÍ KATEGORIE DO KTERÉ BUDE PŘIHLÁŠEN JEN 1 SOUTĚŽÍCÍ, NEBUDE 
PROVEDENA A TENTO SOUTĚŽÍCÍ BUDE AUTOMATICKY NOMINOVÁN PRO 
KRAJSKÉ KOLO DOROSTU, KTERÉ SE USKUTEČNÍ 13. 6. 2021 V HODONÍNĚ NA 
STADIONU U ČERVENÝCH DOMKŮ 
 
 



 

 

Organizační pracovníci: 

hlavní rozhodčí:  Miroslav Hladil 

velitel soutěže:  Jakub Tomášek 

 

Průběh jednotlivých disciplín: 

Soutěž proběhne dle platné Směrnice pro celoroční činnost dorostu včetně dodatků. 

 

Soutěžní disciplíny: 

Běh na 100m s překážkami 

Dvojboj 

Test požární ochrany - otázky pro ročník 2020/2021  

Požární útok  

 

Dále proveďte přihlášení pomocí elektronické přihlášky na tomto odkazu: prihlasky.dh.cz na horní liště vybrat 
Dorost postupové soutěže vyplnit a úplně dole v odkazu Poslat na email #2: napsat oorm.vyskov@seznam.cz 

 

Přihláška: Vyplněnou návratku (PŘÍLOHA č.1) zasílejte elektronicky do 26. 5. 2021 do 20:00 na e-mail: 

oorm.vyskov@seznam.cz. 
 

 

Jakub Tomášek, v.r.                Miloslav Brandýs, v. r. 
 vedoucí OORM Vyškov                 starosta OSH Vyškov         
 
 

         
 
Příjezd k Orlovně: ve Vyškově na semaforech u Prioru odbočit směrem k Policii, potom vlevo a u hřbitova 
odbočit vpravo. Možno zaparkovat na parkovišti naproti vchodu do Orlovny. Jedná se o jednosměrnou 
ulici. Po ukončení soutěže vyjedete směrem k ZOO parku a dále ke Kauflandu nebo Tescu. 
 

mailto:oorm.vyskov@seznam.cz
mailto:oorm.vyskov@seznam.cz


 

 

                                          
 
 

Příloha č. 1:  Návratka na okresní kolo DOROSTU dne 29.-30. 5. 2021 
Odešlete na email oorm.vyskov@seznam.cz 

 
 

 

Družstva, která nebudou do 26. května 2021 do 20:00 hod. řádně na VÝŠE UVEDENÉM EMAILU přihlášena, nebudou moci 

startovat. 

 

 

SDH ______________________________ přihlašuje na OK Dorostu: 
 
družstva: 
 
dorostenky:  _____________ 
 
dorostenci:  _____________ 
 
jednotlivce: 
 
Dky ml.  _____________ 
 
Dky stř.  _____________ 
 
Dky st. _____________ 
 
Dci ml. _____________ 
 
Dci stř. _____________ 
 
Dci st.  _____________ 
 
Rozhodčí jmenovitě: 
________________________________________________________________________________ 
 
Trenéři+řidiči: _______ 
 
 
V _______________________  _____________________  _____________________ 
              Starosta SDH    razítko SDH 
 
 

 

mailto:oorm.vyskov@seznam.cz


 

 

 


